
e-qaror.gov.uz 31.05.2022

1

2022 - yil 31 - may VI-49-83-11-164-K/22 Furqat tuman hokimligi

Фурқат туманида 2022 йил 1-чорагида жамоатчилик фикри асосида
шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилган маблағлар

ҳисоботи тўғрисида

 

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22
апрелдаги КҚ-213-IV-сонли Қарори ҳамда Халқ депутатлари туман Кенгашининг
2021 йил 30 апрелдаги “Маҳаллий буджет маблағлари сарфланишида жамоатчилик
иштирокини  таъминлаш  тўғрисида”ги  VI/XXVII-142-сонли  қарори  билан
тасдиқланган Низомнинг 27 ва 29-бандлари ижросини таъминлаш мақсадида халқ
депутатлари туман Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1.  Халқ  депутатлари  туман  Кенгашининг  2021  йил  30  апрелдаги
VI/XXVII-142-сонли  қарори  билан  тасдиқланган  Низомнинг  27  ва  29-бандлари
ижросини таъминлаш мақсадида 2022 йил 1-чораги давомида жамоатчилик фикри
асосида  шакллантирилган  тадбирларни  молиялаштиришга  йўналтирилган
маблағлар юзасидан туман ҳокимлигининг Молия бўлими мудири С.Ахмедовнинг
ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.

2. Қуйидагилар:

- 2022 йил 1-чорагида “Ташаббусли бюджетлаштириш” жараёни натижалари
бўйича маълумотлар 1 ва 2-иловага;

- 2022 йил 1-чорагида “Фуқаролар ташаббуси” жамғармаси маблағларининг
шаклланиши тўғрисидаги маълумотлар 3-иловага;

- 2022 йил 1-чорагида “Фуқаролар ташаббуси” жамғармасидан жамоатчилик
фикри  асосида  шакллантирилган  (ғолиб  деб  топилган)  тадбирларни
молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар 4-иловага мувофиқ тасдиқлансин.



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

2

3.  Туман  ҳокимлигининг  Молия  бўлими  (С.Ахмедов),  Маҳалла  ва
нуронийларни  қўллаб-қуватлаш  бўлими  (А.Эрматов),  Ёшлар  ишлари  агентлиги
туман бўлими (У.Хамидов) маҳалла фуқаролари йиғинлари билан биргаликда:

- 2022 йилнинг июль ойида ўтказиладиган “Ташаббусли бюджетлаштириш”
жараёнига кенг жамоатчиликни жалб этиш бўйича тарғибот ташвиқот ишларини
кучайтириш вазифаси юклансин.

4. Туман ҳокимлиги Молия бўлими (С.Ахмедов), туман ҳокимлиги Ахборот
хизмати  (У.Бозоров)  “Ташаббусли  буджетлаштириш”  натижалари  бўйича
маълумотларни  келтирилган  иловаларга  мувофиқ  шаклларда  “Очиқ  бюджет”
ахборот портали ҳамда ҳокимликнинг расмий веб-сайтларига жойлаштириш ва ҳар
чорак  якунларига  кўра,  кейинги  чорак  биринчи  ойининг  25  санасига  қадар
жойлаштириб бориш вазифалари юклансин.

6.  Мазкур  қарорнинг  ижросини  таъминлаш  молия-иқтисодиёт  ва
камбағалликни  қисқартириш  масалалари  бўйича  туман  ҳокимининг  биринчи
ўринбосари М.Орипов,  бажарилишини назорат  қилиш Халқ  депутатлари туман
Кенгашининг  Маҳаллий  буджет,  иқтисодий  ислоҳотларни  амалга  ошириш,
инвестициялар  ва  тадбиркорликни  ривожлантириш  масалалари  бўйича  доимий
комиссияси раиси М.Валиев зиммасига юклансин.

Кенгаш раиси Ж.Жуманов



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

3

Xalq deputatlari Furqat tuman
Kengashining

2022 yil 31 maydagi
VI-49-83-11-164-K/22-son qaroriga

1-ilova
Фурқат туманида 2022 йил 1-чорагида

“Ташаббусли бюджетлаштириш” жараёни натижалари бўйича

МАЪЛУМОТ

 

№ Кўрсаткич номи
Сумма

(минг сўм)

1 Йил бошига қолдиқ 325 881,0

2 Фуқаролар ташаббуси жамғармасига ўтказилган маблағлар* 3 903 141,0

3 Жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган (ғолиб деб топилган)
тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар** 0,0

3.1. Тадбирларни амалга ошираётган пудратчи ташкилотларга бажарилган
ишлар учун тўланган маблағлар 0,0

3.2. Тадбирларни молиялаштиришга ажратилган, бироқ пудратчи
ташкилотларга тўлаб берилмаган қолдиқ маблағлар 0,0

4 Фуқаролар ташаббуси жамғармасидаги қолдиқ маблағлар 4 229 022,0



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

4



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

5

Xalq deputatlari Furqat tuman
Kengashining

2022 yil 31 maydagi
VI-49-83-11-164-K/22-son qaroriga

2-ilova
Фурқат туманида 2022 йил 1-чорагида

“Ташаббусли бюджетлаштириш” жараёни натижалари бўйича

МАЪЛУМОТ

№ Бажарилган тадбирлар
номи

Молиялаштирилган
таклифлар сони

Кўрсаткичлар

ўлчов
бирлиги миқдори сарфланган

маблағлар

1 Ҳудудий ички йўллар  умумий
узунлиги   

2 Умумтаълим мактабларини
таъмирлаш ва жиҳозлаш  сони   

3
Мактабгача таълим
муассасаларини таъмирлаш
ва жиҳозлаш

 сони   

4
Соғлиқни сақлаш
муассасаларини таъмирлаш
ва жиҳозлаш

 сони   

5
Бошқа ижтимоий соҳа
муассасаларини таъмирлаш
ва жиҳозлаш

 сони   

6 Ичимлик суви таъминотини
яхшилаш  сони   

7 Кўча чироқларини ўрнатиш  чироқлар
сони   

8 Ободонлаштириш ва
кўкаламзорлаштириш  тадбирлар

сони   

9 Бошқа тадбирлар  сони   
Жами 0 Х Х 0

 



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

6

Xalq deputatlari Furqat tuman Kengashining
2022 yil 31 maydagi

VI-49-83-11-164-K/22-son qaroriga
3-ilova

Фурқат туманида 2022 йил 1-чорагида “Фуқаролар ташаббуси”

жамғармаси маблағларининг шаклланиши тўғрисидаги

МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№ Фуқаролар ташаббуси жамғармаси маблағларини шакллантириш
манбалари

Фуқаролар ташаббуси жамғармасига
йўналтирилиши лозим бўлган маблағлар

Фуқаролар
ташаббуси
жамғармасига
ҳақиқатда
ўтказилган
маблағлар

Фарқи Изоҳ

1-чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак

1 Туман (шаҳар) бюджетининг тасдиқланган умумий харажатларининг 5 фоиз
қисми миқдорида ажратиладиган маблағлар 3 280 141,0    3 280 141,0 0,0  

2 Туман (шаҳар) бюджетининг қўшимча манбаларининг 30 фоизи миқдорида
ажратиладиган маблағлар 623 100,0 0,0 0,0 0,0 623 000,0 -100,0  

2.1.

Шу
жумладан

эркин қолдиқ маблағлари 623 100,0    623 000,0 -100,0

Ажратилиши
лозим бўлгандан
ортиқ маблағ
ажратилган

2.2. даромадларнинг ҳисобот чораклари якунлари бўйича
аниқланадиган прогноздан ошириб бажарилган қисми      0,0  

2.3. давлат даромадига ўтказилган мол-мулкни реализация қилишдан
тушган тушумлар      0,0  

2.4. электрон савдо майдончасида ер участкаларига бўлган ҳуқуқларни
сотишдан тушган маблағлар      0,0  

2.5. Фурқат Республикаси Президентининг ПҚ-5250 қарорига асосан
Республика бюджетидан ажратилган маблағлар      0,0  

3 Жами ажратиладиган маблағлар 3 903 241,0 0,0 0,0 0,0 3 903 141,0 -100,0  



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

7

 



e-qaror.gov.uz 31.05.2022

8

Xalq deputatlari Furqat tuman Kengashining
2022 yil 31 maydagi

VI-49-83-11-164-K/22-son qaroriga
4-ilova

Фурқат туманида 2022 йил 1-чорагида “Фуқаролар ташаббуси” жамғармасидан жамоатчилик фикри асосида
шакллантирилган (ғолиб деб топилган) тадбирларни молиялаштириш учун йўналтирилган маблағлар тўғрисида

МАЪЛУМОТ

минг.сўм

№
Тадбирнинг
хос рақами
(ID)

Жами
тўпланган
овозлар сони

Шундан

Тадбирнинг қисқача
мазмуни (соҳаси)

Тадбирнинг молиялаштирилиши (минг сўм)

онлайн
овозлар

офлайн
овозлар

SMS
орқали

Тадбирни молиялаштириш
учун очилган ҳисобварақ

Тадбирнинг
фуқаро
томонидан
киритилган
дастлабки
қиймати

Тадбирни
амалга
ошириш
қиймати*

Ажратилган
маблағлар

Бажарилган
ишлар учун
тўлаб
берилган
маблағлар

Иқтисод
қилиниб,
жамғармага
қайтарилган
маблағ

Қолдиқ
маблағлар

1 1410400128 3 635 7 0 3 628

Фурқат тумани 21-сонли
умумтаълим мактабини
моддий-техника базасини
бойитиш

401722860302387092100075009 212 000 212 000     

2 1410400014 3 178 530 0 2 648 Кичик янги МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110006 409 000 409 000     

3 1410400027 3 138 164 0 2 974 Калдушон МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110013 409 000 409 000     

4 1410400066 2 768 352 0 2 416 Қўқонбой МФЙ асфалтлаш 401722860302387065200110015 900 000 900 000     
5 1410400021 2 731 75 0 2 656 Истиқлол МФЙ

инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110010 409 000 409 000     

6 1410400024 2 685 398 0 2 287 Янги МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110008 409 000 409 000     

7 1410400026 2 682 73 0 2 609 Томоша МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110007 409 000 409 000     

8 1410400025 2 673 484 0 2 189 Чек-кўприк МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110009 408 000 408 000     

9 1410400071 2 634 17 0 2 617
Фуркат тумани Уртакургон
МФЙ инфратузилмасини
яхшилаш

401722860302387065200110014 409 000 409 000     

10 1410400018 2 508 340 0 2 168 Тўрғай МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110011 408 000 408 000     

11 1410400022 2 504 200 0 2 304 Шунқор МФЙ
инфратузилмасини яхшилаш 401722860302387065200110012 409 000 409 000     

Жами: 4 791 000 4 791 000 - - - 0

 


